PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2018

    №  482
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Отрадненский район  от 1 ноября 2017 года № 740 «Об
утверждении муниципальной программы «Создание условий для
развития муниципальной политики в отдельных секторах
экономики муниципального образования
Отрадненский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования в муниципальном образовании Отрадненский район, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Отрадненский район,           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 1 ноября 2017 года № 740 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики муниципального образования Отрадненский район» изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не раннее вступления в силу решения Совета муниципального образования Отрадненский район о внесении изменений в бюджет муниципального образования Отрадненский район.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

 А.В.Волненко

и.е. Postan_IE_252_2018

е. Postan_IE_231_2016